

JAMOAVIY ISHLASHNING MENEJMENTDAGI O'RNI VA MUVAFFAQIYATGA TA'SIRI

Yuldashev Sirojiddin Zayniddin o'g'li

QarMII Iqtisodiyot fakulteti "Menejment" ta'lim yo'nalishi

MJ-159-21 guruh talabasi

<https://doi.org/10.5281/zenodo.13341659>

Annotatsiya: Jamoaviy ishlash, zamonaviy menejmentning ajralmas qismi bo'lib, tashkilotlar ichida samarali hamkorlikni ta'minlashga yordam beradi. Ushbu tadqiqotda jamoaviy ishlashning menejmentdagi o'rni va muvaffaqiyatga ta'siri tahlil qilinadi. Jamoaviy ish jarayonlari, xodimlar o'rtasidagi muloqot va hamkorlik, tashkilotning umumiy maqsadlariga erishishda muhim ahamiyatga ega. Jamoaviy ishlashning samaradorligi, innovatsion g'oyalar va qarorlar qabul qilish jarayonida tezlikni oshiradi. Shuningdek, jamoaviy ish muhitida xodimlarning motivatsiyasi va qoniqishi oshadi, bu esa tashkilotning raqobatbardoshligini ta'minlaydi. Tadqiqot natijalari, jamoaviy ishlashni rivojlantirish uchun zarur bo'lgan strategiyalarni belgilashga yordam beradi.

Kalit so'zlar: Jamoaviy ishlash, menejment, muvaffaqiyat, hamkorlik, innovatsiya, motivatsiya, tashkilot, qaror qabul qilish, samaradorlik, raqobatbardoshlik.

Kirish. Zamonaviy biznes muhitida jamoaviy ishlash, tashkilotlarning muvaffaqiyatini ta'minlashda muhim omil hisoblanadi. Jamoaviy ish, xodimlar o'rtasida samarali hamkorlikni ta'minlash, innovatsion g'oyalarni ishlab chiqish va qaror qabul qilish jarayonlarini tezlashtirishga yordam beradi. Ushbu maqolada jamoaviy ishlashning menejmentdagi o'rni va muvaffaqiyatga ta'siri tahlil qilinadi.

Jamoaviy Ishlash Nima?

Jamoaviy ishlash, bir guruh odamlarning umumiy maqsadga erishish uchun birgalikda harakat qilishidir. Bu jarayon, xodimlar o'rtasida muloqot, hamkorlik va o'zaro yordamni o'z ichiga oladi. Jamoaviy ish, tashkilot ichida ijtimoiy aloqalarni mustahkamlash va xodimlarning o'zaro ishonchini oshirishga yordam beradi.

Menejmentdagi O'rni:

Samaradorlikni Oshirish: Jamoaviy ishlash, xodimlarning birgalikda ishlashini ta'minlaydi, bu esa ish jarayonlarini tezlashtiradi va samaradorlikni oshiradi. Jamoalar, muammolarni tezda hal qilish va yangi g'oyalarni ishlab chiqish imkoniyatiga ega.

Innovatsion G'oyalar: Jamoaviy ish, turli fikrlar va g'oyalarni birlashtirishga yordam beradi. Har bir xodim o'z tajribasi va bilimlarini kiritishi natijasida, innovatsion yechimlar paydo bo'ladi.

Qaror Qabul Qilish: Jamoaviy ish jarayonida qarorlar ko'proq asosli va ma'lumotga tayangan holda qabul qilinadi. Jamoa a'zolari o'z fikrlarini bildirishlari va muhokama qilishlari natijasida, eng yaxshi qarorlar qabul qilinadi.

Motivatsiya va Qoniqish: Jamoaviy muhitda ishlash, xodimlarning motivatsiyasini oshiradi. O'zaro yordam va qo'llab-quvvatlash, xodimlarning ishga bo'lgan qiziqishini oshiradi va ularning qoniqishini ta'minlaydi.

Muvaffaqiyatga Ta'siri

Raqobatbardoshlik: Jamoaviy ishlash, tashkilotning raqobatbardoshligini oshiradi. Samarali jamoalar, tezkor va innovatsion yechimlar ishlab chiqish orqali bozor talablariga moslashadi.

Ijtimoiy Aloqalar: Jamoaviy ish, xodimlar o'rtasida ijtimoiy aloqalarni mustahkamlashga yordam beradi. Bu esa, ish muhitini yanada qulay va samarali qiladi.

O'sish va Rivojlanish: Jamoaviy ishlash, xodimlarning professional o'sishi va rivojlanishiga yordam beradi. Jamoa a'zolari bir-biridan o'rganish va tajriba almashish imkoniyatiga ega bo'lishadi.

Muammolarni Hal Qilish: Jamoalar, muammolarni birgalikda hal qilishda yanada samarali bo'ladi. Har bir a'zo o'z fikrini bildirish orqali muammoni turli nuqtai nazardan ko'rish imkoniyatiga ega bo'ladi.

Jamoaviy ishlash, zamonaviy menejmentning ajralmas qismi bo'lib, tashkilotlarning muvaffaqiyatini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Samarali jamoalar, innovatsion g'oyalarni ishlab chiqish, tez qarorlar qabul qilish va xodimlarning motivatsiyasini oshirish orqali tashkilotning raqobatbardoshligini oshiradi. Shunday qilib, jamoaviy ishlashni rivojlantirish va qo'llab-quvvatlash, har bir tashkilot uchun strategik ahamiyatga ega. Tashkilotlar, jamoaviy ishni rag'batlantirish orqali o'z muvaffaqiyatlarini yanada oshirishlari mumkin.

Xulosa. Jamoaviy ishlash menejmentda muhim rol o'ynaydi va tashkilotlarning muvaffaqiyatiga bevosita ta'sir ko'rsatadi. Samarali jamoalar, innovatsion g'oyalarni ishlab chiqish va tez qarorlar qabul qilish imkoniyatini oshiradi. Shuningdek, jamoaviy ish muhitida xodimlarning motivatsiyasi va qoniqishi oshadi, bu esa tashkilotning umumiy samaradorligini ta'minlaydi. Jamoaviy ishlashni rivojlantirish uchun zarur strategiyalarni ishlab chiqish, tashkilotlarning raqobatbardoshligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Shunday qilib, jamoaviy ishlash menejmentning asosiy elementlaridan biri sifatida e'tiborga olinishi lozim.

References:

1. Pirnazarovich, Imomov Musurmon. "xoriyda talim tizimi./" *Fan va texnologiyalar nashriyotmatbaa uyi* (2023).
2. Имомов, Мусурмон Пирназарович. "КОМПЕТЕНЦИАВИЙ ЁНДАШУВ АСОСИДА ПРОФЕССИОНАЛ ТАЪЛИМ МУАССАСАЛАРИ ЎҚУВЧИЛАРИДА КАСБИЙ МАДАНИЯТНИ РИВОЖЛАНТИРИШДА АХБОРОТ-КОММУНИКАЦИОН ТЕХНОЛОГИЯЛАРИДАН ФОЙДАЛАНИШ." *Science and innovation 2.Special Issue 3* (2023): 1037-1042.
3. Pirnazarovich, Imomov Musurmon. "METHODOLOGY OF DEVELOPING PROFESSIONAL CULTURE OF COLLEGE STUDENTS ON THE BASIS OF COMPETENCY APPROACH." *Ilkogretim Online 20.4* (2021).
4. Имомов, М. П. "Касб-хунар коллежларида ўқувчиларнинг касбий маданиятини шакллантириш." *Мактаб ва ҳаёт журнали 2* (2012).
5. Imomov, Musurmon Pirnazarovich. "МАКТАБГАЧА ТА'ЛИМ ТАШКИЛОТИДА ИНТЕГРАТИВ ЙОНДАШУВ АСОСИДА РИВОЖЛАНТИРИШ MARKAZLARINI ТАШКИЛ ETISH." *Educational Research in Universal Sciences 2.4 SPECIAL* (2023): 970-972.
6. Ergash o'g'li, Qodirov Farrux. "Stoks Formulasi. Sirt Integrallari Tadbiqlari/Ijtimoiy fanlarda innovasiya onlayn ilmiy jurnali." (2022): 15.
7. Ergash o'g'li, Qodirov Farrux. "O'zgaruvchilari ajralgan va ajraladigan differensial tenglamalar/Barqarorlik va yetakchi tadqiqotlar onlayn ilmiy jurnali." (2022): 20.
8. Qodirov, Farrux. "Development of scientific and technological system of management of industrial enterprises. Scienceweb academic papers collection." (2023): 1.

9. Uzakov, Gulom, et al. "Modeling of heat exchange processes in a condenser of a pyrolysis bioenergy plant." *BIO Web of Conferences*. Vol. 71. EDP Sciences, 2023.
10. Tulqin o'g'li, Usmonov Maxsud, and Qodirov Farrux Ergash o'g'li. "SONLI QATORLAR.(MUSBAT HADLI QATORLARNING YAQINLASHISH TEOREMALARI. LEYBNIS TEOREMASI, ABSOLYUT VA SHARTLI YAQINLASHISH.) 2022/2/17." *TA'LIM VA RIVOJLANISH TAHLILI ONLAYN ILMIY JURNALI* *страницы*: 137-151.
11. Ergash o'g'li, Qodirov Farrux. "Sonli qatorlar.(musbat hadli qatorlarning yaqinlashish teoremalari. leybnis teoremasi, absolyut va shartli yaqinlashish.) 2022/2/17." *Ta'lim va rivojlanish tahlili onlayn ilmiy jurnali* *страницы*: 137-151.
12. Lubis, Satia N., et al. "Temporal and spatial dynamics of bovine spongiform encephalopathy prevalence in Akmola Province, Kazakhstan: Implications for disease management and control." *Caspian Journal of Environmental Sciences* 22.2 (2024): 431-442.
13. Tulqin o'g'li, Usmonov Maxsud, and PhD FE Qodirov. "REPO OPERATIONS." *The Role of Exact Sciences in the Era of Modern Development* 2.3 (2024): 19-28.
14. Ergash o'g'li, Qodirov Farrux. "IMPORTANCE OF KASH-HEALTH WEB PORTAL IN THE DEVELOPMENT OF MEDICAL SERVICES IN THE REGIONS." *Conferencea* (2022): 80-83.
15. Qodirov, F. E. "Methodological aspects and importance of development of medical services through econometric modeling and forecasting options."